
  

 

Администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

Постановление № 62 

 

от 12.08.2025 г.                                                                                      
 

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации 
Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района 

Волгоградской области от 11.03.2022 г № 39 «Об утверждении  перечня мест, 

предназначенных для выпаса и прогона сельскохозяйственных животных           
и птицы  на территории Ветютневского сельского поселения» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ           
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Волгоградской области от 16.01.2018 №7-ОД                 

"О некоторых вопросах упорядочения выпаса и прогона сельскохозяйственных 
животных и птицы на территории Волгоградской области", Уставом 
Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района 
Волгоградской области администрация Ветютневского сельского поселения 
Фроловского муниципального района Волгоградской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1.Внести  в постановление администрации Ветютневского сельского 

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области           

от 11.03.2022 г. № 39 «Об утверждении  перечня мест, предназначенных для 
выпаса и прогона сельскохозяйственных животных и птицы  на территории 
Ветютневского сельского поселения» (далее – постановление) следующие 
изменения и дополнения: 

1.1  Приложение к постановлению считать Приложением №1. 
1.2.Дополнить постановление Приложением №2 следующего содержания: 

 

 

                                                        




